Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

23.04.2025

№ 103-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения руководителей и педагогов образовательных

организаций города Екатеринбурга за помощь в проведении Городского

события для молодых педагогов «Педагогика Доверия. Установление

доверительных отношений в системе «учитель-ученик-родитель», 22.03.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогам за проведение мастер-классов в

рамках Городского методического события для молодых педагогов

«Педагогика Доверия. Установление доверительных отношений в системе

«учитель-ученик-родитель» (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма руководителям за помощь в

организации и проведении Городского методического события для молодых

педагогов «Педагогика Доверия. Установление доверительных отношений в

системе «учитель-ученик-родитель», (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                 Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 103-О от 23.04.2025

Список на получение сертификатов

1. Борисихина Ольга Ивановна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№ 1 имени С.С. Алексеева Верх-Исетского района

2. Буторин Ярослав Андреевич, учитель физической культуры и ОДНК

НР МАОУ СОШ с УИОП № 63 Верх-Исетского района

3. Быкова Елена Викторовна, учитель истории и обществознания МАОУ

СОШ № 168 Верх-Исетского района

4. Ванюра Полина Владимировна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 1 имени С.С. Алексеева Верх-Исетского района

5. Власкина Алена Александровна, воспитатель МАДОУ детский сад

№24 Верх-Исетского района

6. Гагарина Анастасия Юрьевна, воспитатель МАДОУ - детский сад №24

Верх-Исетского района

7. Гайнетдинова Зимфира Габдрафиковна, учитель истории и

обществознания МАОУ СОШ № 1 имени С.С. Алексеева Верх-Исетского

района

8. Дружинина Наталья Владимировна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ с УИОП № 63 Верх-Исетского района

9. Епифанова Ольга Денисовна, учитель иностранного языка МАОУ

СОШ №1 имени С.С. Алексеева Верх-Исетского района

10. Ефремова Юлия Александровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 171 Верх-Исетского района

11. Казанская Софья Евгеньевна, музыкальный руководитель МБДОУ -

детский сад №36 Верх-Исетского района

12. Колегова Алёна Григорьевна, педагог - психолог МАОУ СОШ № 168

Верх-Исетского района

13. Костова Яна Александровна, учитель географии, биологии МАОУ

СОШ №171 Верх-Исетского района

14. Кучина Ольга Анатольевна, учитель иностранного языка МАОУ -

СОШ №168 Верх-Исетского района

15. Лекомцев Илья Андреевич, учитель английского языка МАОУ СОШ №

171 Верх-Исетского района

16. Лизюк Марина Александровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ №11 Верх-Исетского района

17. Макарова Светлана Викторовна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ с УИОП № 63 Верх-Исетского района

18. Маркова Елена Борисовна, учитель начальных классов МБОУ СОШ №

57 Верх-Исетского района

19. Миронова Елизавета Андреевна, учитель математики и физики МАОУ

СОШ с УИОП № 63 Верх-Исетского района

20. Норкина Мария Владимировна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 1

имени С.С. Алексеева Верх-Исетского района

21. Нохрина Полина Владимировна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 1 имени С.С. Алексеева Верх-Исетского района

22. Ощепкова Марина Сергеевна, педагог-организатор МАОУ СОШ № 171

Верх-Исетского района

23. Партоева Бибисаида Сабуржоновна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 1 имени С.С. Алексеева Верх-Исетского района

24. Поезжаева Екатерина Сергеевна, учитель физической культуры МАОУ

- СОШ №168 Верх-Исетского района

25. Пупкова Ксения Ивановна, учитель начальных классов МАОУ СОШ №

1 имени С.С. Алексеева Верх-Исетского района

26. Салихова Алсу Шамилевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№48 Верх-Исетского района

27. Уфимцева Ирина Ильинична, воспитатель МБДОУ комбинированного

вида №18 Верх-Исетского района

28. Фатьянова Алёна Николаевна, учитель информатики МАОУ - СОШ

№168 Верх-Исетского района

29. Филинкова Анастасия Александровна, учитель истории и

обществознания МАОУ СОШ № 48 Верх-Исетского района

30. Цибарт Наталья Юрьевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 48 Верх-Исетского района

31. Черноморец Вероника Александровна, учитель начальных классов

МБОУ СОШ № 57 Верх-Исетского района

32. Шигапова Анна Евгеньевна, учитель физической культуры МАОУ -

СОШ №63 Верх-Исетского района

33. Шпика Анастасия Александровна, учитель химии МАОУ СОШ 1

имени С.С.Алексеева Верх-Исетского района

34. Янютина Софья Алексеевна, воспитатель МБДОУ-детский сад №510

Верх-Исетского района

Приложение 2

к приказу № 103-О от 23.04.2025

Список на получение благодарственных писем

1. Воротникова Оксана Сергеевна, заместитель директора по учебной

деятельности МАОУ СОШ № 48 Верх-Исетского района

2. Гайнетдинова Зимфира Габдрафиковна, заместитель директора МАОУ

СОШ № 1 имени С.С. Алексеева Верх-Исетского района

3. Загрутдинова Яна Игоревна, заместитель директора по учебной работе

МАОУ СОШ № 171 Верх-Исетского района

4. Камалова Наталья Илхановна, председатель Верх-Исетской районной

организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ

5. Колегова Алёна Григорьевна, педагог- психолог МАОУ СОШ № 168

Верх-Исетского района

6. Лебедихина Наталья Валерьевна, главный специалист Управления

образования Верх-Исетского района г.Екатеринбурга

7. Маркова Елена Борисовна, учитель начальных классов МБОУ СОШ №

57 Верх-Исетского района

8. Махновецкий Алексей Витальевич, директор МАОУ СОШ № 1 имени

С.С. Алексеева Верх-Исетского района

9. Скатова Ирина Викторовна, заместитель директора по учебной работе

МАОУ СОШ № 63 Верх-Исетского района

10. Трекина Татьяна Ивановна, начальник Управления образования Верх-

Исетского района г.Екатеринбурга